2025年10月20日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役社長CEO 松山 達

（コード番号 6464 東証プライム）

問合せ先 IRディレクター 原 あす香

（TEL 06-6224-0193）

幹部職員の採用に関するお知らせ

  当社では、代表執行役社長CEO 松山達のリーダーシップのもと、将来に向けた収益基盤の強化を目

指し、強固な経営組織を構築すると同時に、新たな成長軌道に入るための施策の遂行と加速を図って

います。

上記を踏まえ、本日、下記の通り幹部職員の採用を決定しましたので、お知らせいたします。

記

 11月３日付でダレン・ジェイムズ・ウエストウッドがグロバールクオリティディレクターに着任し

ます。これまで航空宇宙、自動車、産業、発電などのさまざまな業界で20年以上のグローバル経験が

あり、品質とその継続的改善に注力しながら品質部門をリードする豊富な専門知識を有しています。

入社前は、建築サービス業界で13年間勤務し、直近の役職はグループ・クオリティ・ディレクターで

した。世界各地の顧客や部門横断的なビジネスチームと密接に連携しながら、品質の卓越性を推進す

る彼の豊富な専門知識は、当社が成功をさらに築き、新たな機会を追求していくうえで極めて有益で

す。

 今回の採用で、私たちはグローバルレベルでの品質向上をさらに加速させ、グローバルな統合と標

準化を強化し、グローバル品質チームの能力を高めていく予定です。これは、2024年10月３日に発覚

したリニア事業における一部製品の品質検査に関する不適切行為に対して、2025年２月17日に特別調

査委員会から受領した提言に従う私たちのコミットメントに合致しています。

幹部職員の採用

氏名 新役職 入社日

ダレン・ジェイムズ・ウ

エストウッド

Global Quality Director

（ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｸｵﾘﾃｨﾃﾞｨﾚｸﾀｰ）

2025年11月３日付

以 上